

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ /2559

ประมาณการโดย นายไกลสุต นิยมสันเทียะ

อาคารโรงอาหาร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.20 เมตร

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กศูนย์ที่ 1 ตำบลทัพวัง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

ประมาณการวันที่ 4 มกราคม 2560

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.ทัพวัง

ที่	รายการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	1.1งานดินถม	ลบ.ม.	450.00			65.00	29,250.00	29,250.00	
2	2.1 งานดินขุดฐานรากและถมคืน	ลบ.ม.	10.00			148.00	1,480.00	1,480.00	
3	<u>งานโครงสร้าง</u>								
	3.1 ทราयरองพื้น	ลบ.ม.	1.00	406.54	406.54	99.00	99.00	505.54	
	3.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	1,775.70	1,775.70	306.00	306.00	2,081.70	
	3.3 คอนกรีต1:2:4	ลบ.ม.	18.21	1,799.07	32,761.06	306.00	5,572.26	38,333.32	
	3.4 เหล็ก RB6 33 เส้น	ตัน	0.73	18,738.09	13,727.52	3,300.00	2,417.58	16,145.10	
	3.5 เหล็ก RB9 8 เส้น	ตัน	0.40	17,605.43	7,028.09	3,300.00	1,317.36	8,345.45	
	3.6 เหล็ก RB12 48 เส้น	ตัน	0.43	18,047.57	7,692.60	3,300.00	1,406.59	9,099.19	
	3.7 เสาล้ำรูป 15x15 ยาว 4.8 ม.	ตัน	15.00	750.00	11,250.00	100.00	1,500.00	12,750.00	
	3.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.00	37.71	188.55			188.55	
	3.9 เหล็กตะแกรง 4มม.@0.20# ม.	ตร.ม.	112.00	24.00	2,688.00	5.00	560.00	3,248.00	
	3.10 งานไม้แบบ 48	ตร.ม.	48.00			133.00	6,384.00	6,384.00	ค่าแรง/ตร.ม.
	คิด 25% ตร.ม.	ลบ.ฟ.	12.00	406.54	4,878.48			4,878.48	ค่าแรง/ตร.ม.
	3.11 ตะปู	กก.	5.00	56.07	280.35			280.35	
4	<u>งานโครงหลังคา</u>								
	4.1 งานเชื่อมคัต โครงหลังคา	กก.	1,429.00			10.00	14,290.00	14,290.00	ค่าแรง+ลวดเชื่อม
	4.2 แผ่นplat รองหัวเสา 15x15 ซม.	แผ่น	15.00	100.00	1,500.00			1,500.00	
	4.3 แปเหล็กค้ำชี - 75 x 45 x 15 หน้า 2.3 มม.	ท่อน	30.00	439.25	13,177.50			13,177.50	
	4.4 จันทันเหล็กค้ำชี - 100 x 50 x 20หน้า 3.2 มม.	ท่อน	34.00	710.28	24,149.52			24,149.52	
	4.5 เเชิงชายไม้เพอร์ 8"	เมตร	47.00	115.00	5,405.00			5,405.00	
	4.6 หลังคา METAL SHEET หน้า 0.32 มม. พร้อมอุปกรณ์	ตร.ม.	154.00	145.00	22,330.00			22,330.00	
	งานมุงกระเบื้องหลังคา	ตร.ม.	154.00			30.00	4,620.00	4,620.00	
	4.7 ครอบสัน	เมตร	36.00	75.00	2,700.00			2,700.00	
5	<u>งานประตูหน้าต่าง</u>								
	5.1 บานประตูไม้อัดสัก ชนิดภายนอก+วงกบไม้เนื้อแข็ง+ลูกบิด	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	100.00	100.00	2,100.00	
	5.2 บานประตู ไม้ฉิ พร้อมลูกบิด	ชุด	1.00	1,650.00	1,650.00	100.00	100.00	1,750.00	
	5.3 วงกบบานหน้าต่างอลูมิเนียม ขนาด 2x80 x 110 ซม.	ชุด	3.00	4,000.00	12,000.00	100.00	300.00	12,300.00	
	5.4 บานหน้าต่างไม้เนื้อพร้อมกระงกผ้าแข็งติดตาย	บาน	1.00	450.00	450.00	100.00	100.00	550.00	
6	<u>งานผนัง, พื้น</u>								
	6.1 งานก่ออิฐบล็อกผนัง	ตร.ม.	54.20	110.00	5,962.00			5,962.00	
	6.2 งานฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	108.40	110.00	11,924.00			11,924.00	
	6.3 กระเบื้องปูพื้นห้องน้ำ สีน้ำตาล 6"x6"	ตร.ม.	4.50	150.00	675.00	110.00	495.00	1,170.00	ค่าแรง+ปูนทราย
	6.4 กระเบื้องปูผนัง สีขาว 6"x8" สูง 0.80 ม.	ตร.ม.	7.20	150.00	1,080.00	110.00	792.00	1,872.00	ค่าแรง+ปูนทราย
	6.5 งานปิดฉนวนกระเบื้องสมาตรบอร์ด	ตร.ม.	8.10	80.00	648.00	110.00	891.00	1,539.00	ค่าแรง+ปูนทราย
7	<u>งานไฟฟ้า</u>								
	7.1 งานเดินสายไฟพร้อมท่อร้อยสายไฟและอุปกรณ์	เหมา	1.00			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	7.2 คัทเอ้าท์ 30 แอมป์ พร้อมเบ้น	ตัว	1.00	350.00	350.00			350.00	
	7.3 พิวสักระเบียง	ตัว	1.00	45.00	45.00			45.00	